
第1320回　平成30年10月11日号

本日の出席率８８.８８％：会員数４７名・出席３３名・欠席５名・出席規定免除会員７名・ビジター０名

前々回の修正出席率９１.４８％：出席２９名・メークアップ５名・出席規定免除会員出席８名

　佐世保中央ロータリークラブ創立

２８周年記念例会を会員、 ご家族

と一緒に晴れがましく開催できま

すことに心より感謝いたします。 ま

た朝長佐世保市長におかれまして

は公務多忙の中に名誉会員とし

て、 ご夫人同伴でご列席頂き誠に

ありがとうございます。 そして本日

の例会、 懇親会開催に多くの時間と労力をかけて丁寧にしあげ

ていただいた前田委員長はじめ式典例会委員会の皆さん、 本

当にご苦労様でした。 私たちの佐世保中央ロータリークラブは１

９９０年、 佐世保北ロータリークラブをスポンサークラブに野田三

地之特別代表のもと４０名のチャーターメンバーで市内６番目の

クラブとして設立されました。 多くの先輩ロータリアンの方々から

のご指導でロータリーの目的の理解に努め、 楽しみながら活動

を続けてまいりました。 今後も時代と地域のニーズを捉え、 地

域社会と連動し強く結びついた活動を心がけて、 ２年後に控え

た３０周年に向けてさらに前進する所存です。 日頃のロータリー

活動を支えて頂いている奥様方に感謝申し上げますとともに、

ご列席の皆様のご健勝、 ご多幸を祈念いたします。

佐世保ロータリークラブ　円田 昭様

田代会長、 富永副会長、 八重野幹事の佐世保中央ＲＣ執行部

の船出を祈念しましてニコニコします。 元気で頑張ってください。

田雑さんお疲れさまでした。

田代 博之会長 ・富永 博美副会長 ・ 八重野 一洋幹事

先日の会長・幹事交代式は１００％出席でありがとうございました。

本日、 いよいよ新体制でスタート致します。 力が入り過ぎないよ

う、 自然体で務めさせていただきます。 一年間どうぞよろしくお

願い致します。

〒857-0875 佐世保市下京町 10-6 太陽アネックスマンション 306 号室 TEL.0956-25-5595 FAX.0956-25-3445 Mail.chuo.rc@theia.ocn.ne.jp

”アットホーム” 中央で良かった！

　　　　創立２８周年記念式典・懇親会式次第
　　　　　　　　　　-式典 -
      開式の言葉　　　　　　　　　　 野村　和義 副会長

　 　日本国国歌

　 　来賓紹介　　　　　　　　　　　  崎元　英伸 会長

　 　会長挨拶　　　　　　　　　　　　崎元　英伸 会長

　 　祝辞　　　　　　　　　　　　　　  朝長　則男 佐世保市長

　　 在籍歴代パスト会長　紹介　　

　　 ２８周年の想い　　　　　　　　  鶴田　明敏 パスト会長

　　 コーラス　　　　　　　　　　　　  コスモス & 男性合唱団

　　 閉式の辞　　　　　　　　　　　  芥川　圭一郎 幹事

　　　　　　　　　　　　　　　-懇親会 -
　 　会長挨拶　　　　　　　　　　　  崎元　英伸 会長

　　 乾杯　　　　　　　　　　　　　　  岩政　孝 直前会長

　　 リュート演奏

　 　手にてつないで　　　　　　　  ソングリーダー片桐康利

　 　万歳三唱　　　　　　　　　　    南部　建 会長エレクト

創立２8周年記念式典・懇親会



第1320回　平成30年10月11日号　P2 .

ＳＡＡ： 宮﨑正典君 / 司会 : 倉科聡一郎君

次回例会／１０月１８日　１２:３０～

崎元 英伸会長・野村 和義副会長・芥川 圭一郎幹事
長崎くんちも終わり、 日に日に秋がせまってきております。 そ

して、 来週末は、 させぼよさこい祭りが開催されます。 佐世

保の元気を発信していきたいと思います。

本日は、創立２８周年記念式です。 前田委員長を始めとする、

式典例会 ・出席委員会の皆様、 よろしくお願いします。

追伸、 来週の卓話者は、 海上保安庁、 佐世保港長　古川

様です。 こちらも、 よろしくお願いします。

会員一同
創立２８周年を祝いニコニコします。

本日の合計　　　　   40,000 円

本年度の累計　　　  352,000 円

①創立２年目で

　 第１回佐世保中央 RC 旗争奪 「少年ソフトボール大会」 開催

　　県内５６チーム　約1,000人の小学生が参加（1992～2001年）

②創立１０周年記念　アトラクション　

　　よさこい踊り ・ ピアノ演奏 ・ バンド演奏

③釜山蓮山 RC とマッチンググランツ　特殊自動車の寄贈

④米海軍での初の艦上例会

⑤１００％ポールハリスフェロクラブ　地区第１

号として表彰

　　（会員数６２名）

　素晴らしい個性豊かな会員の皆様並びに崎

元 英伸会長、 他役員の方々、 今後ともよろ

しくお願い申し上げます。

2000 ～ 2001 年度　会長
　　     鶴田 明敏 君 　

～ ２８周年の想い ～

①　 ②

③　 ④


	1320.aiＨＰ用
	1320-2.ai　HP用

